
 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

 
 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 130/2022 

 
Segundo Termo de Aditamento ao Contrato n°130/2022, firmado em 18/07/2022, com a 
empresa CONSULTA GESTÃO PÚBLICA ASSESSORIA LTDA, CNPJ: 03.054.618/0001-22; 
Objeto : Prorrogação do prazo de vigência do contrato por igual período, Fundamento 
Legal: art. 57, inc. II, da Lei 8.666/1993; Processo: Pregão presencial nº 013/2022; Assinatura: 
17/07/2024, Eder São Pedro Menezes-Prefeito 
 


		2024-07-26T13:52:14-0300




